deste edital de seleção, não configura relação de emprego, podendo ser findado a qualquer tempo a 

critério da Coordenação da FECITEC/UFV.

7. SOBRE O PAGAMENTO:

7.1. O VALOR TOTAL da prestação de serviço de pessoa física, para as atividades descritas 

no presente  edital  02/2022  da FECITEC/UFV,  é  de  R$4.800,00 (quatro mil  e  oitocentos 

reais). 

7.2. O pagamento da prestação de serviço será efetuado em três (3) parcelas, no início dos meses 

de julho, setembro e novembro de 2022,  pelo Coordenador da FECITEC/UFV, e não incide 

nenhum tipo de tributação. Um recibo de pagamento de serviços de terceiros de pessoa física,